
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 277RS/910RG  del 27-11-2020

OGGETTO

IMPEGNO PER SPOSTAMENTO E RIPOSIZIONAMENTO DI UNA PARCOMETRO E
SOSTITUZIONE DELLA RELATIVA BATTERIA-AFFIDAMENTO ALLA DITTA C.A.T. SRL CON
SEDE IN SALERNO ALLA VIA L. GUERCIO 259.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 03-12-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che è in atto la realizzazione in via Gramsci di una passerella pedonale sul

Fiume Sabato, e che per consentire la realizzazione della stessa occorre effettuare lo

spostamento di un parcometro;

Visto il preventivo di spesa Ditta “CAT srl”, con sede in Salerno alla via L. Guercio

259, partita IVA n. 04445370655, acquisito al protocollo generale in data 27.11.2020

al nr. 35387, di complessivi Euro 611,00, relativo ai lavori di rimozione e

riposizionamento del parcometro;

Atteso, inoltre, che occorre procedere per lo stesso parcometro alla sostituzione della

batteria di funzionamento, affidando la fornitura alla predetta Ditta attraverso il

portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione,  per un importo complessivo

pari ad Euro 176,90;

Richiamato  il Decreto Sindacale nr. 2 prot. 41 del 02/01/2020, con il quale il

sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza –

Comandante della Polizia Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del

presente provvedimento;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 163 –  183 – 184

– 185;

DETERMINA

di procedere, per le ragioni, e così come esposto in premessa, all’affidamento alla

Ditta “CAT srl”, con sede in Salerno alla via L. Guercio 259, partita IVA n.

04445370655, i lavori di rimozione e riposizionamento del parcometro ubicato in via

Gramsci dove sono in corso i lavori di realizzazione di una passerella pedonale sul

fiume Sabato e la fornitura di una batteria per il funzionamento dello stesso;

di impegnare sul Capitolo 500/0 – Codice 03.01-1.03.01.02.007, la somma

complessiva di €. 787,90, IVA compresa, per i lavori di rimozione e

riposizionamento di un parcometro e per la sostituzione della relativa batteria di



funzionamento, CIG ZBA2F71036;

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario

per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.184 e 185 del D. Lgs 18 agosto

2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-12-2020 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-12-2020 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


